
Název akce:
„Průběžné reko domů s pečovatelskou službou - PCP Tusarova 42 - dodávka a montáž venkovních rolet“ dle SOD č.
00248/2023/OIVZ/04

REKAPITULACE ZL

Projekt:

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice

Zhotovitel: PROKLIMA stínící technika s.r.o.
Vrchlického 1306/5a, Košíře, 150 00 Praha 5
IČO: 27408515

odpočty přípočty celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 1 bez DPH -20 204,00 Kč 7 586,00 Kč -12 618,00 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.1 bez DPH -12 618,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1 s DPH (15%) -14 510,70 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 1 229 720,00 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15% 1 414 178,00 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 1 217 102,00 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15% 1 399 667,30 Kč

Prodloužení termínu o 0 pracovních dní dle ZL č. 1 nutnost dodržení technologických postupů a návaznosti prací.

Schválil: žadatelský odbor Podpis: Datum:

OMA -



ZMĚNOVÝ LIST č.1

Název ZL:
Rolety - počet, rozměr

Důvod změny: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy.

Technický popis změny: Dochází ke změně ve dvou případech: na žádost investora (provozovatele 
PCP7) dojde k odpočtu jedné rolety v 1NP. Ve 2NP bylo po zaměření bočního 
okna zjištěno, že zadané rozměry ve výkazu výměr neodpovídají skutečnosti.
PCP7) dojde k odpočtu jedné rolety v 1NP. Ve 2NP bylo po zaměření bočního 
okna zjištěno, že zadané rozměry ve výkazu výměr neodpovídají skutečnosti.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
11 Roleta rozměr 197 x 293 cm ks -1 13903 -13 903,00
5 Roleta rozměr 80 x 240 cm ks -1 6301 -6 301,00

Celkem odpočteno -20 204,00

Přípočty
1N Roleta rozměr 80 x 285 cm ks 1 7586 7 586,00

Celkem připočteno 7 586,00

CELKOVÁ CENA bez DPH - 12 618,00
(cena za materiál, včetně montáže)


